Dane produktu
Charakterystyki
LC1D12BD
stycznik mocy I= 12 A [AC-3] - styki pom. 1NC+1NO
- nap. cewki 24 V DC
Główne
Gama TeSys
Nazwa produktu TeSys D
Typ produktu lub komponentu  Stycznik
Skrócona nazwa urządzenia LC1D
Zastosowanie Sterowanie silnikiem
Obciążenie rezystancyjne
Kategoria użytkowania AC-1
AC-3
Liczba biegunów 3P
Kombinacja styków 3 NO
[Ue] znamionowe napięcie pracy <= 690 V prąd przemienny (AC) 25...400 Hz dla
obwód mocy
<= 300 V prąd stały (DC) dla obwód mocy
[Ie] znamionowy prąd pracy 12 A[Spacja][Spacja](<= 60 °C) w <= 440 V AC AC-
3doobwód mocy
25 A[Spacja][Spacja](<= 60 °C) w <= 440 V AC AC-
1doobwód mocy
Moc silnika w kW 3 kW w 220...230 V prąd przemienny (AC) 50/60 Hz
7,5 kW w 500 V AC 50/60 Hz
7,5 kW w 660...690 V prąd przemienny (AC) 50/60
Hz
5,5 kW w 380...400 V prąd przemienny (AC) 50/60
Hz
5,5 kW w 415...440 V prąd przemienny (AC) 50/60
Hz
Moc silnika w KM 1 HP w 115 V prąd przemienny (AC) 50/60 Hz dla 1
faza silniki
2 HP w 230/240 V AC 50/60 Hz dla 1 faza silniki
3 HP w 200/208 V prąd przemienny (AC) 50/60 Hz
dla 3 fazy silniki
3 HP w 230/240 V prąd przemienny (AC) 50/60 Hz
dla 3 fazy silniki
7,5 HP w 460/480 V AC 50/60 Hzdo3 fazy silniki
10 HP w 575/600 V AC 50/60 Hzdo3 fazy silniki
Rodzaj napięcia sterującego DC STANDARD
Wartość napięcia sterującego 24 V DC
Wbudowane styki pomocnicze 1 NO + 1 NC
[Uimp] znamionowe napięcie
udarowe wytrzymywane
6 kV zgodnie z IEC 60947
Kategoria przepięć III
[Ith] znamionowy prąd cieplny 25 A w <= 60 °Cdoobwód mocy
10 A w <= 60 °Cdoobwód sygnalizacyjny
Irms znamionowy prąd załączany 250 A w 440 Vdoobwód mocy zgodnie z IEC 60947
140 A ACdoobwód sygnalizacyjny zgodnie z IEC
60947-5-1
250 A DCdoobwód sygnalizacyjny zgodnie z IEC
60947-5-1
Znamionowa zdolność zwarciowa 250 A w 440 Vdoobwód mocy zgodnie z IEC 60947
[Icw] znamionowy wytrzymywany
prąd krótkotrwały
105 A <= 40 °C 10 s obwód mocy
210 A <= 40 °C 1 s obwód mocy
30 A <= 40 °C 10 min. obwód mocy
61 A <= 40 °C 1 min. obwód mocy
100 A 1 s obwód sygnalizacyjny
120 A 500 ms obwód sygnalizacyjny
140 A 100 ms obwód sygnalizacyjny
Wartości znamionowe
bezpiecznika skojarzonego
25 A gG w <= 690 V koordynacja typ 2doobwód
mocy
In
fo
rm
ac
je
 z
aw
ar
te
 w
 te
j d
ok
um
en
ta
cj
i z
aw
ie
ra
 o
gó
ln
e
op
is
y
lu
b
ch
ar
ak
te
ry
st
yk
i t
ec
hn
ic
zn
ej
 w
yk
on
an
ia
 p
ro
du
kt
ów
 z
aw
ar
ty
ch
 w
 n
in
ie
js
zy
m
 d
ok
um
en
ci
e.
 D
ok
um
en
ta
cj
a
ta
 n
ie
 je
st
 p
rz
ez
na
cz
on
a
ja
ko
 s
ub
st
yt
ut
 i
ni
e
m
oż
e
by
ć
st
os
ow
an
a
do
 o
kr
eś
le
ni
a
pr
zy
da
tn
oś
ci
 lu
b
ni
ez
aw
od
no
śc
i t
yc
h
pr
od
uk
tó
w
 d
la
 k
on
kr
et
ny
ch
 a
pl
ik
ac
ji
uż
yt
ko
w
ni
ka
. O
bo
w
ią
zk
ie
m
 k
aż
de
go
 ta
ki
eg
o
uż
yt
ko
w
ni
ka
 lu
b
in
te
gr
at
or
a
je
st
 w
yk
on
an
ie
 o
dp
ow
ie
dn
ie
j i
 p
eł
ne
j a
na
liz
y
ry
zy
ka
, o
ce
ny
 i
te
st
ow
an
ia
 p
ro
du
kt
ów
 w
 o
dn
ie
si
en
iu
 d
o
ok
re
śl
on
ej
 a
pl
ik
ac
ji
lu
b
od
po
w
ie
dn
ie
go
 s
to
so
w
an
ia
 k
or
zy
st
an
ia
 z
 n
ie
j .
A
ni
 S
ch
ne
id
er
E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
, a
ni
 ż
ad
en
 z
 je
j o
dd
zi
ał
ów
 lu
b
sp
ół
ek
 z
al
eż
ny
ch
 s
ą
po
no
si
 o
dp
ow
ie
dz
ia
ln
oś
ci
 z
a
ni
ew
ła
śc
iw
e
w
yk
or
zy
st
an
ie
 in
fo
rm
ac
ji
w
 n
im
 z
aw
ar
ty
ch
.
1 / 4
40 A gG w <= 690 V koordynacja typ 1doobwód
mocy
10 A gGdoobwód sygnalizacyjny zgodnie z IEC
60947-5-1
Srednia impedancja 2,5 mΩ w 50 Hz - Ith 25 A dla obwód mocy
[Ui] napięcie znamionowe izolacji 600 Vdoobwód mocy certyfikaty CSA
600 Vdoobwód mocy certyfikaty UL
690 Vdoobwód mocy zgodnie z IEC 60947-4-1
690 Vdoobwód sygnalizacyjny zgodnie z IEC
60947-1
600 Vdoobwód sygnalizacyjny certyfikaty CSA
600 Vdoobwód sygnalizacyjny certyfikaty UL
Trwałość elektryczna 2 Mcykli 12 A AC-3 przy Ue <= 440 V
0,8 Mcykli 25 A AC-1 przy Ue <= 440 V
Strata mocy na biegun 0,36 W AC-3
1,56 W AC-1
Pokrywa ochronna Z
Sposób montażu Płyta
Szyna
Normy EN 60947-4-1
EN 60947-5-1
IEC 60947-4-1
IEC 60947-5-1
UL 508
CSA C22.2 Nr 14
Certyfikaty produktu BV
CCC
CSA
DNV
GL
GOST
RINA
UL
LROS
Przyłącza - zaciski Obwody sterowania[Spacja]:[Spacja] zaciski
śrubowe 2 kabel (kable) 1...2.5 mm² - sztywność
kabla: giętki - z końcówka przewodu
Obwód mocy[Spacja]:[Spacja] zaciski śrubowe 1
kabel (kable) 1...4 mm² - sztywność kabla: giętki - z
końcówka przewodu
Obwody sterowania[Spacja]:[Spacja] zaciski
śrubowe 1 kabel (kable) 1...4 mm² - sztywność
kabla: giętki - bez końcówka przewodu
Obwody sterowania[Spacja]:[Spacja] zaciski
śrubowe 2 kabel (kable) 1...4 mm² - sztywność
kabla: giętki - bez końcówka przewodu
Obwody sterowania[Spacja]:[Spacja] zaciski
śrubowe 1 kabel (kable) 1...4 mm² - sztywność
kabla: giętki - z końcówka przewodu
Obwody sterowania[Spacja]:[Spacja] zaciski
śrubowe 1 kabel (kable) 1...4 mm² - sztywność
kabla: stały - bez końcówka przewodu
Obwody sterowania[Spacja]:[Spacja] zaciski
śrubowe 2 kabel (kable) 1...4 mm² - sztywność
kabla: stały - bez końcówka przewodu
Obwód mocy[Spacja]:[Spacja] zaciski śrubowe 1
kabel (kable) 1...4 mm² - sztywność kabla: giętki -
bez końcówka przewodu
Obwód mocy[Spacja]:[Spacja] zaciski śrubowe 2
kabel (kable) 1...4 mm² - sztywność kabla: giętki -
bez końcówka przewodu
Obwód mocy[Spacja]:[Spacja] zaciski śrubowe 2
kabel (kable) 1...2.5 mm² - sztywność kabla: giętki
- z końcówka przewodu
Obwód mocy[Spacja]:[Spacja] zaciski śrubowe 1
kabel (kable) 1...4 mm² - sztywność kabla: stały -
bez końcówka przewodu
Obwód mocy[Spacja]:[Spacja] zaciski śrubowe 2
kabel (kable) 1...4 mm² - sztywność kabla: stały -
bez końcówka przewodu
Moment dokręcania Obwód mocy[Spacja]:[Spacja] 1.7 N.m - wł zaciski
śrubowe - ze śrubokrętem płaska Ø 6 mm
Obwód mocy[Spacja]:[Spacja] 1.7 N.m - wł zaciski
śrubowe - ze śrubokrętem Philips nr 2
Obwody sterowania[Spacja]:[Spacja] 1.7 N.m - wł
2 / 4
zaciski śrubowe - ze śrubokrętem płaska Ø 6 mm
Obwody sterowania[Spacja]:[Spacja] 1.7 N.m - wł
zaciski śrubowe - ze śrubokrętem Philips nr 2
Czas pracy 53.55...72.45 ms CLOSING
16...24 ms otwieranie
Poziom bezpieczeństwa i
niezawodności
B10d = 1369863 cykl contactor with nominal load
zgodnie z EN/ISO 13849-1
B10d = 20000000 cykl contactor with mechanical
load zgodnie z EN/ISO 13849-1
Wytrzymałość mechaniczna 30 Mcykli
Częstość łączeń 3600 cykl/h w <= 60 °C
Uzupełnienie
Technologia cewki Wbudowana dwukierunkowa dioda tłumiąca
Zakres napięcia sterującego 0,1...0,25 Uc w 60 °C zniknięcie, odcięcie
0,7...1,25 Uc w 60 °C eksploatacyjny
Stała czasowa 28 ms
Pobór mocy przyciąganie w W 5,4 W w 20 °C
Pobór mocy trzymanie w W 5,4 W w 20 °C
Rodzaj styków pomocniczych Typ połączony mechanicznie (1 NO + 1 NC) zgodnie z IEC 60947-5-1
Typ zestyk lustrzany (1 NC) zgodnie z IEC 60947-4-1
Częstotliwość obwodu sygnalizacyjnego 25...400 Hz
Minimalny prąd łączeniowy 5 mAdoobwód sygnalizacyjny
Minimalne napięcie wyłączeniowe 17 Vdoobwód sygnalizacyjny
Czas bez sygnalizacji 1,5 ms podczas wyłączenia[Spacja][Spacja](pomiędzy stykiem NC a NO)
1,5 ms podczas załączenia[Spacja][Spacja](pomiędzy stykiem NC a NO)
Rezystancja izolacji > 10 MΩ dla obwód sygnalizacyjny
Środowisko
stopień ochrony IP IP2x płyta czołowa zgodnie z IEC 60529
działanie ochronne TH zgodnie z IEC 60068-2-30
stopień zanieczyszczenia 3
temperatura otoczenia dla pracy urządzenia -20...60 °C
temepratura otoczenia dla przechowywania -60...80 °C
dopuszczalna temperatura otaczającego powietrza
wokół urządzenia
-40...70 °C przy Uc
wysokość pracy (w metrach nad poziomem morza) 3000 m bez obniżanie wartości znamionowych w temperaturze
odpornośc ogniowa 850 °C zgodnie z IEC 60695-2-1
ognioodporność V1 zgodnie z UL 94
odporność mechaniczna Wibracje stycznik otwarty 2 Gn, 5...300 Hz
Wibracje stycznik zamknięty 4 Gn, 5...300 Hz
Wstrząsy stycznik otwarty 10 Gn przez 11 ms
Wstrząsy stycznik zamknięty 15 Gn dla 11 ms
wysokość 77 mm
szerokość 45 mm
głębokość 95 mm
masa produktu 0.485 kg
Oferta zrównoważonego rozwoju
Status Green Premium Produkt ekologiczny Green Premium
RoHS (kod daty: RRTT) Zgodność - od 0627 - Deklaracja zgodności Schneider Electric
REACh Referencja nie zawiera SVHC powyżej wartości progowej
Profil ekologiczny produktu Dostępne
Instrukcje dotyczące zakończenia okresu eksploatacji
produktu
Bez potrzeby specjalnych działań recyklingowych
Contractual warranty
Okres 18 miesięcy
3 / 4
4 / 4